OF. GP. Nº 751/2003

Botucatu, 05 de agosto de 2003.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO
DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU – SP

Senhor Prefeito:

Na qualidade de representantes do Poder Legislativo botucatuense, respeitosamente dirigimo-nos a Vossa Excelência para convidá-lo a comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 19 de agosto, às 17 horas, para participar de AUDIÊNCIA PÚBLICA com os Senhores Vereadores e a comunidade, objetivando tratar sobre questões a respeito do Camelódromo Municipal.

Na oportunidade, solicitamos que o presente convite seja extendido aos Secretários Municipais de Obras e Assistência Social.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Excelência, antecipadamente agradecemos e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Ver. JOEL DIVINO DOS SANTOS         Ver. ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
                    Presidente                                                          Vice-Presidente

Ver.  LUIZ ALBERTO BUENO             Ver. REINALDO MENDONÇA MOREIRA
                     1º Secretário                                                       2º Secretário